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BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII-SZPITAL MIEJSKI IM.JANA PAWLA Il W BIELSKU-BIALE)

Szpital Wojewddzki w Bielsku-Biatej

SCANMED SPOLKA AKCYJNA

SPZOZ WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU

SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1 W BYTOMIU

SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 2 W BYTOMIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPOL SZPITALI MIEJSKICH W CHORZOWIE
Szpital Specjalistyczny w Chorzowie

Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

Powiatowy Zespét Zaktadéw Opieki Zdrowotnej

Miejski Szpital Zespolony

Miejski Szpital Zespolony

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny im. NajSwigtszej Maryi Panny w Czestochowie

NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM.MARII Skt ODOWSKIEJ-CURIE-PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.0.

Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z 0.0.

Szpital Wielospecjalistyczny Spétka z ograniczong odpowiedzialno$cig

Uzdrowisko Goczatkowice - Zdr6j sp. z 0.0.

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzebiu-Zdroju

Beskidzki Zespét Leczniczo-Rehabilitacyjny Szpital Opieki Dlugoterminowej w Jaworzu

SZPITAL WIELOSPECJALISTYCZNY W JAWORZNIE

EMC SILESIA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

GORNOSLASKIE CENTRUM MEDYCZNE IM. PROF. LESZKA GIECA SLASKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W KA
Gornoslgskie Centrum Zdrowia Dziecka im. $w. Jana Pawta Il Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Slaskieg
KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

OKREGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH SPZOZ

SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY IM. ANDRZEJA MIELECKIEGO SLASKIF.GO UNIWERSYTETU MEDYCZI
SP ZOZ MSWIA w Katowicach

SZPITAL MURCKI SPOL.KA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

SZPITAL ZAKONU BONIFRATROW W KATOWICACH SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE IM. PROF. K. GIBINSKIEGO SLASKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W
Szpital Rejonowy w Ktobucku

Szpital w Knurowie Sp. z 0.0 Knuréw

Miejski Zesp6t Opieki Zdrowotnej w Ledzinach

Samodzielny Publiczny Zespét Opieki Zdrowotnej w Lublifcu

SZPITAL SW. JOZEFA SP. Z 0. O.

MYSEOWICKIE CENTRUM ZDROWIA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

SP ZOZ SZPITAL NR 2 IM. DR. TADEUSZA BOCZONIA W MYSLOWICACH

MAGDALENA TARASEK

SP ZOZ w Myszkowie

SP ZOZ w Myszkowie

SZPITAL CHOROB PLUC W ORZESZU

PIEKARSKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z 0.0

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWODZKI SZPITAL CHIRURGII URAZOWE! IM.DR J. DAABA

Szpital w Pyskowicach sp. zo.o.

Szpital Rejonowy im. dr. J6zefa Rostka w Raciborzu

Szpital Rejonowy im. dr. Jézefa Rostka w Raciborzu

Szpital Miejski

Szpital Miejski

OSRODEK PIELEGNIARSTWA POMOC W ZDROWIU | W CHOROBIE SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOS
SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku

CENTRUM LECZENIA OPARZEN IM. DR STANISLAWA SAKIELA W SIEMIANOWICACH SL/-\SKICH

Bielsko-Biala
Bielsko-Biata
Blachownia
Bytom
Bytom
Bytom
Chorzéw
Chorzéw
Cieszyn
Czeladz
Czgstochowa
Czgstochowa
Czgstochowa
Gliwice
Gliwice
Gliwice
Gliwice

Goczatkowice-Zdrdj
Jastrzebie-Zdroj

Jaworze
Jaworzno
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
KATOWICE
Katowice
Katowice
Katowice
Ktobuck
Knuréw
Ledziny
Lubliniec
Mikotow
Mystowice
Mystowice
Myszkow
Myszkow
Myszkow
Orzesze

Piekary Slaskie
Piekary Slaskie

Pyskowice
Racibérz
Racibérz

Ruda Slaska

Ruda Slaska

Ruda Slgska
Rybnik

Siemianowice Slqskie

Wyspianskiego
Al. Armii Krajowej
Sosnowa
Al. Legionow
Zeromskiego
Batorego
Strzelcéw Bytomskich
Zjednoczenia
Bielska
Szpitalna
Mirowska
Bony Sforzy
Bialska
Wybrzeze Armii Krajowej
Tadeusza KoSciuszki
Zygmunta Starego
Tadeusza KoSciuszki
Uzdrowiskowa
Aleja Jana Pawta Il
Stoneczna
Chetmonskiego
Morawa
Ziotowa
Medykéw
Raciborska
Raciborska
Panewnicka
Francuska
GLOWACKIEGO
Sokotowskiego
Leopolda Markiefki
Ceglana
11 Listopada
Niepodlegtosci
Asnyka
Sobieskiego
Okrzei
Mikotowska
Bytomska
Zawiercka
Aleja Wolnosci
Strazacka
Gliwicka
Narszatka Jozefa Pitsudskiege
Bytomska
Szpitalna
Gamowska
Gamowska
Wincentego Lipa
Wincentego Lipa
Cegielniana
Energetykéw
Jana Pawta Il

21
101
16
10
7
15
11
10
4
40
15
1/3
104/118
15
29
20
1
55
7
83
28
31
45-47
16
28
28
65
20-24
10
2
87
35
5E
8
2
9
27
1
41
18
29
45
20

43-300
43-316
42-290
41-902
41-902
41-902
41-500
41-500
43-400
41-250
42-200
42-200
42-200
44-102
44-100
44-100
44-100
43-230
44-330
43-384
43-600
40-353
40-635
40-752
40-074
40-074
40-760
40-027
40-052
40-749
40-211
40-514
42-100
44-190
43-140
42-700
43-190
41-400
41-400
42-300
42-300
42-300
43-180
41-940
41-940
44-120
47-400
47-400
41-703
41-703
41-707
44-200
41-100

360
1260
90
360
360
540
540
90
450
630
720
360
810
360
270
630
270
90
180
90
270
270
360
360
540
180
90
450
450
180
270
1080
450
630
90
180
360
90
90
90
270
90
90
180
180
90
270
180
180
360
90
720
270

Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane

180
400
90
190
90
250
800
180
250
180
180
180
250
100
200
200
100
75
410
30
180
180
800
300
180
180
50
150
360
84
225
150
350
180
150
250
100
50
360
50
50
40
30
150
180
75
180
180
210
210
30
180
40
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NEFROLUX LUCJAN SOBIERAJ, WOICIECH KAMINSKI SPOEKA JAWNA

Centrum Pediatrii im. Jana Pawta Il w Sosnowcu Spétka z ograniczong odpowiedzialno$cig

Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z 0.0. w restrukturyzacji

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. $w. Barbary w Sosnowcu

ZESPOL OPIEKI ZDROWOTNEJ W SWIETOCHLOWICACH SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
OSRODEK PIELEGNIARSTWA POMOC W ZDROWIU | W CHOROBIE SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOS
SP ZOZ "REPTY" Gornoslgskie Centrum Rehabilitacji

Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A.

Zakon Postugujgcych Chorym Ojcowie Kamilianie

Zakon Postugujgcych Chorym Ojcowie Kamilianie

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Szpital Psychiatryczny

Megrez Spétka z o.0.

Megrez Spétka z o.0.

Szpital Miejski w Tychach sp. z 0.0.

SLASKIE CENTRUM REUMATOLOGII, REHABILITACII | ZAPOBIEGANIA NIEPELNOSPRAWNOSCI IM. GEN. JERZEGO :
S.P.Z.0.Z Szpital-Kolejowy w Wilkowicach-Bystrej

Powiatowy Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Ryduttowach i Wodzistawiu Slgskim z siedzibg w Wodzistawiu &
ZAKEAD OPIEKUNCZO-LECZNICZY "zt OTA JESIEN" A.PEKALSKA SPOLKA JAWNA

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. Prof.S.Szyszko Slqskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicack
Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z 0.0

Szpital Specjalsityczny w Zabrzu Sp. Z o0.0.

Slqskie Centrum Chordéb Serca w Zabrzu

Szpital Powiatowy w Zawierciu

Miejskie Zaktady Opieki Zdrowotnej spétka z 0.0.

ICZ HEALTHCARE SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Siemianowice Slgskie

Sosnowiec
Sosnowiec
Sosnowiec
Swigtochtowice
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory
Toszek
Tychy
Tychy
Tychy
Ustron
Wilkowice
Wodzistaw Slgski
Zaborze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zawiercie
Zory
Zywiec

Szpitalna
Zapolskiej
Szpitalna
Pl. Medykow
Chorzowska
Doniecka
Jana Sniadeckiego
Opolska
Bytomska
Bytomska
Gliwicka
Edukacji
Edukacji
Cicha
Szpitalna
Zywiecka
26 Marca
Olsztynska
3-go Maja
Zamkowa
Marii Curie-Sktodowskiej
M.Curie - Sktodowskiej
Miodowa
Dabrowskiego
Pola Lisickich

R, kW o
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21
22
22

102
102
27
11
19
51
37
13-15

10

14

20
80

41-100
41-218
41-219
41-200
41-605
42-613
42-604
42-600
42-606
42-606
44-180
43-100
43-100
43-100
43-450
43-365
44-300
42-310
41-800
41-803
41-800
41-800
42-400
44-240
34-300
SUMA:

90
270
450
810
180

90

90
360

90

90

90
450
270
360

90
180
180

90
540
180
180
720
270
270
360

24660

Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane
Zarejestrowane
Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zaakceptowane
Zarejestrowane

180
200
180
180
180
30
100
180
70
70
150
150
150
180
90
80
75
175
450
50
30
100
200
30
100



